per il commercio equo

aQtraQanité

PREZZI TRASPARENTI

Pantalone Wood beige M
INB3061933 - Auromira

-> arrivo via aerea settembre 2017
collezione A/12017/2018

VOCE DI COSTO
Prezzo all'origine
Costo di trasporto e sdoganamento
Dazio
Costo finanziario del pagamento anticipato al produttore
Costo di sviluppo prodotto (studio linea, invio campioni, controllo)
Totale costo del prodotto per altraQualita
Margine altraQualita
Margine medio bottega
Prezzo di vendita consigliato (iva esclusa)
Ilva al 22%
Prezzo finale al consumatore

16,41
2,41
1,48
1,15
2,30

23,75

14,57

31,35

69,67

15,33

85,00

%
23,55%
3,46%
2,12%
1,65%
3,30%
34,08%
20,92%
45,00%
100,00%

altraQualita sroc. coop.
via Toscanini 11/a Ferrara
wwuw.altraq.it info@altraq.it




