

## PREZZI TRASPARENTI

## Pantalone Wood beige M INB3061933 - Auromira

-> arrivo via aerea settembre 2017 collezione A/I 2017/2018



VOCE DI COSTO	€	%
Prezzo all'origine	16,41	23,55%
Costo di trasporto e sdoganamento	2,41	3,46%
Dazio	1,48	2,12%
Costo finanziario del pagamento anticipato al produttore	1,15	1,65%
Costo di sviluppo prodotto (studio linea, invio campioni, controllo)	2,30	3,30%
Totale costo del prodotto per altraQualità	23,75	34,08%
Margine altraQualità	14,57	20,92%
Margine medio bottega	31,35	45,00%
Prezzo di vendita consigliato (iva esclusa)	69,67	100,00%
Iva al 22%	15,33	
Prezzo finale al consumatore	85,00	